

# Nordic Female Founders ApS

Ll. Sct. Hans Gade 20, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 85 13 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Anne Stampe Olesen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nordic Female Founders ApS  
Ll. Sct. Hans Gade 20  
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 85 13 17  
Stiftet: 16. november 2020  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Stampe Olesen

### Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive og opbygge et netværk og et fællesskab til at fremme kvinder i iværksætteri og erhverv.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på -2.118.309 kr. mod -2.797.602 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -2.607.160 kr.

Selskabet har blandet andet til formål at understøtte aktiviteter i NFF Group one ApS, hvorfor resultatet vurderes tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret foretaget en gældsafgivelse på 2 mio. kr. Gældsafgivelsen er indregnet direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet NFF Group Holding ApS og søsterselskabet NFF Group one ApS har afgivet støtteerklæring i forhold til selskabets likvide beredskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.972</b>	<b>116.999</b>
2 Personaleomkostninger	-2.277.997	-2.594.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.530
Andre driftsomkostninger	0	-166.354
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.943.025</b>	<b>-2.665.039</b>
3 Finansielle omkostninger	-175.284	-132.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.118.309</b>	<b>-2.797.602</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.118.309</b>	<b>-2.797.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.118.309	-2.797.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.118.309</b>	<b>-2.797.602</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	150.900	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.900</u>	<u>33.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.900</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.716	746.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	32.587
Andre tilgodehavender	1.275.073	1.125.793
Periodeafgrænsningsposter	<u>60.853</u>	<u>74.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.490.642</u>	<u>1.979.315</u>
Likvide beholdninger	<u>638</u>	<u>5.534</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.491.280</u></b>	<b><u>1.984.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.642.180</u></b>	<b><u>2.017.849</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.647.160	-2.528.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.607.160</b>	<b>-2.488.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	65.018	404.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.524	112.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.683.656	3.580.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	903	903
Anden gæld	237.239	408.981
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.249.340	4.506.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.249.340</b>	<b>4.506.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.642.180</b>	<b>2.017.849</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.531.249	-2.491.249
Resultatandel	0	-2.797.602	-2.797.602
Gældseftergivelse	0	2.800.000	2.800.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.528.851	-2.488.851
Resultatandel	0	-2.118.309	-2.118.309
Gældseftergivelse	0	2.000.000	2.000.000
	<b>40.000</b>	<b>-2.647.160</b>	<b>-2.607.160</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Der er modtaget støtteerklæring fra koncernselskaber. Selskabet vurderer derfor at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.081.301	2.384.151
Pensioner	157.291	155.575
Andre omkostninger til social sikring	39.405	54.428
	<u><b>2.277.997</b></u>	<u><b>2.594.154</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.150	102.419
Andre finansielle omkostninger	29.134	30.144
	<u><b>175.284</b></u>	<u><b>132.563</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	33.000	33.000
Tilgang i årets løb	117.900	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>150.900</b></u>	<u><b>33.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>150.900</b></u>	<u><b>33.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig husleje på 368 tkr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, hvorfor den samlede restforpligtelse udgør 151 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Stampe Olesen Holding ApS, CVR-nr. 41 84 01 96, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Anne Stampe Olesen

Navn returneret af MitId: Anne Stampe Olesen  
Direktør  
ID: 6f824b19-b0f8-42be-83fd-758399187a80  
IP-adresse: 212.10.121.162:48605  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 11:29:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Bo Skårup Sørensen

Navn returneret af MitId: Bo Skårup Sørensen  
Revisor  
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d  
IP-adresse: 37.96.23.162:32698  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:11:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Anne Stampe Olesen

Navn returneret af MitId: Anne Stampe Olesen  
Dirigent  
ID: 6f824b19-b0f8-42be-83fd-758399187a80  
IP-adresse: 212.10.121.162:5781  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:40:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2af959XYgSS252674744